
Fra: Kirsten Lunde <klundeoslo@gmail.com>
Sendt: mandag 13. mai 2024 09:50
Til: Epost Midt-Telemark Kommune
Emne: Bekymringsmelding til forslag til Kommunedelplan for Lifjell
Vedlegg: Unknown-7.jpeg; Unknown-6.jpeg

FORSIKTIG: Denne eposten kommer fra en avsender utenfor organisasjonen. Ikke åpne vedlegg og klikk på lenker hvis du ikke er sikker på hvem avsender er og vet at innholdet er trygt.

Hei

Da jeg kjøpte tomten min i 2010 gikk jeg igjennom blant annet risiko- og sårbarhetsanalysen fra Kommunedelplanen for Lifjell 2005-2015. Der sto det:

«Ei gjennomgang av risiko og sårbarhet syner at det ikkje er særskilte område ein må vere merksam på. Bø Kommune sine ROS-analyser gjeld heile kommunen også Lifjell, og såleis vert situasjonar knytt til uønska hendingar, større ulykker eller kriser fanga opp gjennom kommunens beredskapsplanar. Det som er særskilt vurdert er ras- og skredfare. Historiske data samt opplysningar frå «kjentfolk» i fjellet syner at område for utbygging, skiheisar eller nedfartar ikkje ligg på stader utsett for ras- eller skredfare.»

Jeg har blitt orientert om at kommunen nå vil implementere det vedlagte aktsomhetskartet for snøskred fra NVE i plankartet fra Kommunedelplanen for Lifjell 2024.

Hvis så skjer, så vil det bety at alle de berørte hyttene i H7 og H8 får et gedigent verditap – og at de to gjenstående tomtene i H7 blir ubebyggelige – inntil det foreligger en skredanalyse – og at eventuelle sikringstiltak er utført.

Iht. NVEs hjemmeside, så er aktsomhetskartet for snøskred kun et teoretisk kart, som er utarbeidet ved bruk av en høydemodell der det ut fra gitte helninger på fjellsiden defineres løsneområder. For hvert løsneområde beregnes utløpsområdet automatisk med empirisk alfa-beta metode.

Så vidt jeg vet har IKKE NVE gjort feltarbeid ved utarbeiding av kartet, og effekten av lokale faktorer som feks skog er derfor IKKE vurdert.

Da jeg kjøpte tomten min i 2010 så var det nesten ingen trær som vokste oppover i lia opp til Bøkstulnatten. Nå vokser det trær nesten helt til toppen, ref vedlagte bilde.

Jeg har ikke sett det har gått skred ned fra Bøkstulnatten i tiden jeg har hatt hytta. Jeg har heller ikke sett om det har bygd seg opp snøskavler på toppen av Bøkstulnatten.

Jeg anmoder derfor kommunen om å få utarbeider skredanalysen og at kommunen utfører eventuelle sikringstiltak før den nye Kommunedelplanen for Lifjell blir vedtatt.

Jeg ønsker også på påpeke at dersom skredanalysen mot formodning skulle komme i min disfavør, vil Kommunen være ansvarlig for evt skredsikring slik at jeg ikke blir skadelidende. Kommunen har også satt markedsverdien på min hytte veldig høyt og helt urealistisk dersom en eventuell skredanalyse skulle vise noe annet nå enn da jeg fikk byggetillatelse i 2010. Her har Kommunen et stort ansvar for oss som er utsatt.

Ser frem til en utfyllende vurdering av min bekymringsmelding.

På forhånd takk for rask og positiv tilbakemelding.

Med vennlig hilsen
Kirsten Lunde
Jønnbuflåtin 126.

Tlf 91101668

Bøkstulnatten

930
Bøkstulnatten

Bøkstulliane

Jønnbuflåtin



